
یادی از شهید علیرضا جلیلی
برای عملیات از مرخصی گذشت

شهید علیرضا جلیلی، در اولین روز شهریور 
ســال ۱۳۴۵ در خانواده ای متوسط و مذهبی در 
شــهر بوکان دیده به جهان گشود. در سن هفت 
ســالگی هم به مدرسه می رفت و هم کار می کرد 
تــا کمک خرج خانــواده باشــد.تا کلاس پنجم 
ابتدائی در بوکان تحصیل کرد و ســپس به علت 
آغاز ناآرامی های کردســتان، خانــواده مجبور به 
مهاجرت به مراغه شــدند. در آن جا نیز همزمان 

با ادامه تحصیلات به فعالیت های فرهنگی و کار مشــغول بود.در مسجد محل 
کلاس قرآن دایر کرد و عضو بســیج محل شــده بود. از آغاز جنگ تحمیلی 
علاقــه ای وافر به اعزام به جبهه داشــت اما به دلیل ســن کم به هر دری زد 
نتوانســت اعزام شود. تا اینکه بالاخره در ســال ۱۳۶۱ از طرف پایگاه مسجد 
محل که در آن فعالیت داشت به جبهه های نبرد حق علیه باطل اعزام شد.در 
عملیات آزادســازی خرمشهر عاشقانه برای آزادی این شهر قهرمان با دشمن 
جنگید و به لطف و یاری خداوند بزرگ و تلاش رزمندگان اسلام آزاد شد.پس 
از این عملیات ۱۰ روز مرخصی داشت که می توانست به دیدار خانواده بیاید اما 
نیامد یعنی نخواست که بیاید زیرا عملیات رمضان در پیش رو بود، ترجیح داد 
در این عملیات نیز شرکت کند و بعد از آن به خانه بازگردد.در ۲۱ ماه رمضان 
ســال ۱۳۶۱ عملیات آغاز شــد و با حضور در این عملیات، در مقابل دشمن 
ایستاد تا اینکه با مردانگی در دهم شهریور سال ۱۳۶۱ به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد ولی پیکر مطهرش در خاک جبهه ماند و جاویدالاثر شد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
تا زمان انتخابات فدراســیون فوتبال کمی بیشــتر از یک ماه باقی مانده 
و هرچه به آن نزدیک  تر می شــویم ، بر حجم و تنــوع اظهارنظرها در این باره 
افزوده می شــود. ما هم بنا بر وظیفه و به سهم خود تلاش کرده منفعل عمل 
نکنــد و حرف های لازم- ولو به قیمت رنجش و دلخوری دوســتان – را بزند. 
خوشبختانه آنچه طی چند هفته گذشته در این باره به قلم آمده ، مورد توجه و 
عنایت مخاطبان و خوانندگان گرامی واقع شده و ضمن اینکه از طرق گوناگون 
نظرات موافق و مخالف خود را منتقل کرده اند ، از ما خواســته اند که بحث را 
ادامه دهیم ، شــاید تاثیری در روندی که بر فوتبال و نحوه اداره و مدیریت آن 
حاکم است ، داشته باشد. خیلی از این عزیزان با این نظر موافق هستند که اگر 
چاره ای اندیشــیده نشود و طرحی نو نداشته باشیم ، چهار سال دیگر هم آش 

همین است و کاسه همین و... البته اگر اوضاع بدتر نشود.
تمام حرف ما این است که فوتبال را به عنوان یک رشته پرطرفدار و جذاب 
و تاثیرگــذار بر کلیت ورزش، از وضعیتی که به آن گرفتار آمده نجات دهید و 
کجراهه ای را که در پیش گرفته ، اصلاح کنید. بحث ما به هیچ وجه شــخصی 
نیســت. ما نه با کســی اختلاف داریم و نه خودمان به دنبال صندلی ریاست 
فوتبال هســتیم یا کاندیدایی برای این پست در نظر گرفته ایم. بارها گفته ایم 
که حال فوتبال خراب اســت و شرایط و فضائی که بر آن حاکم شده- یا بهتر 
بگوییم حاکم کرده اند- به گونه ای است که هیچ کس- حتی غیر از کسانی که 

حالا هستند یا قبلا بودند- نمی تواند بهتر از این عمل کند.
تمام دغدغه ما قبل از اینکه تعویض افراد باشــد ، این اســت که شرایط 
موجود را تغییر دهید، این روند تحمیلی را برهم زنید و خط مشــی و مســیر 
فوتبال را که کجراهه اســت، اصلاح کنید و در مسیر مستقیم و رو به آبادی و 
پیشرفت قرار دهید. تاکید می کنیم، فوتبال حال خوشی ندارد. حال فوتبال را 
باندها و جریاناتی خراب کرده اند تا نام و نان خودشــان آباد شود. آنان با افکار 
مسموم و عملکرد مخرب خود کاری کرده اند که هر طرح و برنامه ای که برای 
بهبود اوضاع ارائه می شود ، در عمل نتیجه عکس می دهد و باز به ضرر فوتبال 
و به نفع همان باندهای منفعت جو و جریانات مخرب می انجامد. موضوع فقط 
انتخابات نیست. کافی است کمی تامل و درنگ کنید ، حتما ادعای ما را تایید 

خواهید کرد.

تغییر شرایط موجود فوتبال 
مهم تر از تعویض افراد است!

نکته  ورزشی

کارتال:باوردارمدرپرسپولیسموفقمیشویم
اســماعیل کارتال پس از عقد قراردادی یک و نیم ســاله با پرسپولیس، 
بعدازظهــر دیــروز با چهار دســتیار خود وارد تهران شــد تــا اولین تجربه 

مربیگری اش در خارج از ترکیه را در لیگ برتر ایران داشته باشد.
سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس پس از ورود به کشورمان، بلافاصله 
عازم تمرین سرخپوشــان شــد تا بر عملکرد شــاگردانش در آستانه دیدار با 

تراکتور تبریز نظارت کند.
همچنین چهار دستیار کارتال ۶۳ ساله در پرسپولیس سرجان ترزی اوغلو، 
 هالوک کاپلان، جنگیر سیرکان و کرم گونش خواهند بود. ترزی اوغلو به عنوان 
دســتیار کارتال فعالیت خواهد کرد، کاپلان مربــی دروازه بان ها خواهد بود، 
سیرکان نیز در نقش مربی بهبود عملکرد فردی بازیکنان ایفای نقش می کند 

و کرم گونش هم به عنوان آنالیزور همراه کادر فنی سرخپوشان خواهد بود.
اسماعیل کارتال پس از حضور در ایران، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
چیزی که درباره پرســپولیس می دانم این است که هدفی بسیار قوی چه در 
لیگ ایران و چه در آســیا دارد. یکی از اهــداف کاری من این بود که در این 
منطقه از آســیا کار کنم. وی ادامه داد: مدیرعامل باشــگاه و معاون ایشان به 
ترکیه آمدند و این نشــان داد که باشگاه واقعاً دوست دارد که من به این تیم 
ملحق شــوم و این من را مجاب کرد که به پرســپولیس بیایم. امیدوارم که با 

همکاری بین من و باشگاه پرسپولیس به موفقیت بزرگی دست پیدا کنیم.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس همچنین تصریح کرد: هواداران پرسپولیس 
را خیلی دوست دارم و پرسپولیس هواداران پرشوری دارد. پرسپولیس باشگاه 
بزرگی است و اهداف بزرگی دارد. من هم اهداف بزرگی در سر دارم و ان شاءالله 
در کنار هم کارهای بزرگی انجام می دهیم. باور دارم که می توانیم موفق باشیم.

برگزاری شهرآورد والیبال ایران 
در هفته ۲۱ لیگ برتر

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال اعلام شد.
هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال مردان امروز یک شنبه، هفتم بهمن 
با پنج دیدار در شهرهای تهران )دو بازی(، رفسنجان، نور و سیرجان پیگیری 
می شود. در شــهرآورد والیبال ایران شاگردان بهروز عطایی در فولاد میزبان 
شــهداب یزد هستند. این ســومین دیدار این دو تیم در سال جاری است؛ 
شــهداب و فولاد شهریور ماه در فینال آسیا به مصاف هم رفتند و فولاد جام 
قهرمانی را بالای ســر برد. علاوه بر این، دیدار رفت دو تیم که در یزد برگزار 
شــد با پیروزی شهداب به پایان رسید و شاگردان عطایی اکنون در خانه به 
دنبال جبران نتیجه دور رفت هستند.  این دو تیم مدعی در حالی برابر هم به 
میدان می روند که شهداب با ۱۳ برد و ۳۷ امتیاز در جایگاه دوم جدول است 
و صعود خود را به پلی آف قطعی کرد. فولاد هم با ۱۰ برد و ۳۳ امتیاز در رتبه 
ششم جدول قرار دارد. شهرداری ارومیه که صدرنشین لیگ است و به عنوان 
اولیــن تیم به پلی آف صعود کرد، فردا میزبان صنعتگران امید اســت که در 
جایگاه هشتم جدول ایستاده و تلاش می کند تا یکی از تیم های صعودکننده 
به پلی آف باشد. دیدار رفت این دو تیم با پیروزی شاگردان عبدالرضا علیزاده 
در شهرداری ارومیه به پایان رسید اما نماینده ارومیه این هفته عرشیا به نژاد 
پاســور اصلی تیم خود را به دلیل محرومیــت در اختیار ندارد و باید دید با 
این شرایط باز هم می تواند پیروزی دور رفت را تکرار کند یا اینکه شاگردان 

غلامرضا مؤمنی مقدم در صنعتگران انتقام خواهند گرفت. 
برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

صنعتگران امید- شهرداری ارومیه )تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۵(
مس رفسنجان- گیتی پسند اصفهان )رفسنجان، سالن ۹ دی، ساعت ۱۶(

مهرگان نور- پیکان تهران )نور، سالن امام خمینی)ره(، ساعت ۱۶(
فولاد سیرجان ایرانیان- شهداب یزد )سیرجان، سالن گهرروش، ساعت ۱۶(

سایپا تهران – چادرملو اردکان )تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۸(

ورزشی 

توقف دوباره آبی پوشان و اعتراض مجدد هواداران به عملکرد بازیکنان و موسیمانه

بازیملوان–استقلالنهگلداشت،نهجذابیت!
پرسپولیس-تراکتورمقابلچشمکارتالدرآزادی

کمیته ملی المپیک توانست مبلغ ۲۴۰ هزار دلار خود را از IOC دریافت 
کند و این پول وارد حساب بانک های ایران شد.

رئیــس کمیته ملی المپیک از دریافت پول هــای IOC برای اولین بار خبر داد و 
گفــت: من از کمیته بین المللی المپیک، آقای باخ تشــکر می کنم که با خزانه داری 
آمریکا صحبت کرد و حســاب ایران باز شد و برای اولین بار پول وارد حساب ایران 
شد. مبلغ آن ۲۴۰ هزار دلار بود. اولین مرحله پول های ایران که در حساب IOC بود 
وارد بانک های ایران شد.یک ماه پیش حساب باز شد ولی خواستیم کار نهائی شود 
و سپس رسانه ای کنیم. از زمان اعمال تحریم ها و بسته شدن حساب های بین المللی 

ایران، کمیته ملی المپیک پول خود را از IOC به صورت مستقیم دریافت نمی کرد.

IOC حساب کمیته المپیک ایران را باز کرد 
دونده سرعتی ایران از صعود به فینال تور طلایی دوومیدانی بازماند.

فرزانه فصیحی در جریان رقابت های دوومیدانی داخل سالن تور طلایی در قزاقستان از رسیدن به فینال بازماند. فصیحی در این رقابت ها رکورد ۷.۵۳ ثانیه را به 
ثبت رســاند و در گروه خود پنجم شــد. دونده سرعتی ایران در مجموع بین ۱۶ نفر دهم شد و از حضور بین هشت دونده حاضر در فینال بازماند. این اولین مسابقه 

رسمی داخل سالنی بود که فصیحی در سال جاری در آن شرکت کرد و رکورد ۷.۵۳ ثانیه را ثبت کرد. 

فصیحی به فینال تور طلایی دوومیدانی نرسید 

رئیس فدراسیون تکواندو در واکنش به اتفاقات تیم ملی بانوان گفت: در هفته جاری کمیته فنی با بررسی گزینه های مد نظرش تکلیف کادر فنی 
تیم ملی بانوان را مشخص و سرمربی را معرفی خواهد کرد.

هادی ساعی پس از اتفاقات اخیر برای کادر فنی تیم ملی تکواندو بانوان ایران گفت: برای هدایت تیم ملی بانوان گزینه هایی را مد نظر داریم که پس از تشکیل 
کمیته فنی و بررسی جوانب مختلف، مربیان این تیم را انتخاب خواهیم کرد. البته مسابقات قهرمانی نونهالان جهان را نیز پیش رو داریم که کادر فنی این تیم نیز 
در هر دو بخش دختران و پسران باید انتخاب شوند. وی در مورد حضور مهروز ساعی به عنوان سرمربی تیم ملی بانوان گفت: اینکه گفته می شود من به دنبال حضور 
خواهرم به عنوان سرمربی تیم ملی هستم به هیچ عنوان صحت ندارد، خواهرم هم نیز تمایلی به این موضوع ندارد. حتی این بار هم تمایلی به کار کردن با تیم ملی 

بانوان را نداشت و با اصرار اعضا کمیته فنی فعالیت در تیم ملی را ادامه داد. به اندازه کافی پشت من و مهروز ساعی حرف و حدیث وجود دارد.
رئیس فدراســیون تکواندو درخصوص اعزام صفرپور به عنوان تنها گزینه هدایت تیم ملی بانوان به قزاقســتان گفت: او دو مرتبه به عنوان بهترین مربی جهان و 
آسیا انتخاب شده و طبیعی است که مورد توجه کشورهای دیگر قرار بگیرد. قزاق ها شرایط مناسبی برای این مربی ما در نظر گرفته بودند. پس از رسیدن پیشنهاد 
فدراســیون این کشور، روی موضوع بررسی و مشــورت کردیم. در نهایت با پیشنهاد قزاقستان موافقت شد تا او برای هدایت تیم ملی بانوان این کشور راهی آلماتی 
شــود. برای ورزش ما یک افتخار بزرگ اســت که یک مربی خانم به عنوان مربی در کشــور دیگر فعالیت کند. در واقع این موضوع توانمند بودن مربیان ما در گروه 

بانوان را ثابت می کند.

واکنش ساعی به انتخاب خواهرش برای هدایت تیم ملی تکواندو بانوان

سه نماینده کاراته ایران در لیگ جهانی کاراته وان فرانسه برای کسب مدال طلا و برنز به میدان می روند.
مرحله اول لیگ جهانی کاراته وان فرانســه از صبح روز جمعه ۵ بهمن ماه در شــهر پاریس آغاز شد و در نخستین روز پیکارها ۸ نماینده کشورمان در دو بخش 
کاتا و کومیته به روی تاتامی رفتند. که در پایان سارا بهمنیار و معصومه محسنیان در وزن ۵۰ کیلوگرم بانوان به دیدار نهائی راه یافتند و برای کسب مدال طلا به 

مصاف هم می روند و در بخش مردان هم علی مسکینی کاراته کا وزن ۶۰ کیلوگرم موفق شد به دیدار رده بندی راه یابد.
 در وزن ۵۰- کیلوگرم، سارا بهمنیار ۶ بر ۲ »ایرنا کونتو« از قبرس را شکست داد و سپس ۴ بر ۲ »ارمینا پرفیتو« از ایتالیا را مغلوب کرد. وی در بازی سوم ۳ بر ۲ 
»ســامینا یالکین« از هلند را از پیش رو برداشــت و به مرحله یک چهارم نهائی صعود کرد. بهمنیار در این گروه ۶ بر ۴ »مولدیر ژانگبیربای« از قزاقستان را شکست 
داد و به نیمه نهائی رفت و نهایت با برتری ۴ بر صفر مقابل »اوکازاکی« از ژاپن به فینال راه یافت. در همین وزن معصومه محسنیان یک بر صفر »لامیا لاهیانسا« از 
کانادا را مغلوب کرد. سپس ۳ بر ۲ مقابل »اسیا آگوس« از ایتالیا شکست خورد. وی در ادامه ۵ بر ۲ نور »آکورت کوچوگلو« از ترکیه را برد و راهی دور یک چهارم 
نهائی شد. محسنیان در این مرحله ۶ بر صفر »یورگلیس سالازار« از ونزوئلا را با شکست بدرقه کرد و به نیمه نهائی راه یافت. او در این مرحله ۶ بر ۳ »ناتالیا وارگوا« 

از اسلواکی را برد و فینالیست شد. 
در وزن ۶۰- کیلوگرم، علی مسکینی ۵ بر یک مقابل »امیر آلا ابوکورا« از مصر به برتری رسید. سپس ۴ بر یک »آناس عبدالملکی« از بلژیک را مغلوب کرد و در 
مبارزه ســوم ۳ بر یک »کارمین لوســیانو« از ایتالیا را شکست داد و به یک چهارم نهائی راه یافت. او در این گروه »زائد عالی« از مصر را ۸ بر ۶ برد و راهی دور نیمه 
نهائی شد. مسکین در این مرحله ۶ بر ۴ نتیجه را به »استیفانوس ژنوس« از یونان واگذار کرد و راهی دیدار رده بندی شد و برای کسب نشان برنز روز یکشنبه به روی 

تاتامی خواهد رفت. مبارزات رده بندی و فینال امروز یکشنبه ۷ بهمن ماه برگزار خواهد شد.

فینال تمام ایرانی دختران کاراته کا در پاریس

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد: با وجود این نسل از کشتی 
فرنگی و همچنین حمایت های بسیار خوب فدراسیون کشتی، امکان کسب 
بهترین نتیجه تاریخ کشتی فرنگی در همه ادوار المپیک در ۲۰۲۸ لس آنجلس 

امکان پذیر است.
حسن رنگرز در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: ما چند اعزام سنگین را با 
همکاری فدراسیون پیش رو داریم. یکی جام نیکولاپتروف است که تیم به این مسابقات 
اعزام شده است. رقابت های رنکینگ  کرواسی را داریم که یکی از مراحل چرخه انتخابی 
تیم ملی است. تورنمنت زیر ۲۳ سال بلغارستان را داریم که با هماهنگی سرمربی جوانان 
تیمی جوان به این رقابت ها اعزام می شود. همچنین تورنمنت روسیه را داریم که بخشی 
از نفرات برتر قهرمانی کشــور اعزام می شوند. همچنین ابتدای ماه بعد دومین رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی را پیش رو داریم که نفرات معاف شده در چرخه انتخابی 

که در مسابقات قهرمانی جهان و المپیک بودند به این رقابت ها اعزام می شوند.
وی درباره بالا رفتن انتظارات از کشتی فرنگی برای المپیک ۲۰۲۸، پس از موفقیت 
بی نظیر کشــتی فرنگی در المپیک پاریس، گفت: با توجه به ظرفیت کشــتی فرنگی 
و بودجه، اعتبار و حمایتی که فدراســیون کشــتی از برنامه های فنی دارد، هدفگذاری 
داشته ایم که در عین چالشــی بودن بر مبنای واقعیات باشد. در ۴ سال پیش رو همه 
موارد برنامه ریزی شده اســت. سعی می کنیم سرمایه هایمان را حفظ کنیم و از سوی 
دیگر فضا را برای رشد و عرض اندام جوانان باز نگه داریم. اینکه در المپیک بعدی چه 
اتفاقی بیفتد از الان مشخص نیست چرا که همه کشورها برای موفقیت در این رویداد 
بزرگ برنامه ریزی و سرمایه گذاری می کنند. تلاش ما این است که با سختکوشی، تعهد و 
برنامه ریزی یکی از نتایج درخشان کشتی در همه ادوار المپیک را رقم بزنیم. نتیجه روی 
تشک رقم می خورد اما وظیفه ما این است همه تلاش خود را به کار بگیریم تا بهترین 
اتفاق تاریخ کشــتی را رقم بزنیم. با حمایت های فدراسیون و ظرفیت هایی که کشتی 

فرنگی دارد امکان ثبت هر رکوردی در المپیک لس آنجلس وجود دارد.

رنگرز: کشتی فرنگی می تواند 
در المپیک ۲0۲8 رکورد تاریخی ثبت کند

صفحه 9
یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳
۲۵ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۸۱

تاریخ انتشارآگهی: ۱۴۰۳/۱۱/۷
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس آباد 
به اطلاع می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العــاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
مسکن فرهنگیان پارس آباد راس ساعت ۱۰ روزپنجشــنبه  مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ در محل 
پارس آباد بالای کمربندی رو به روی کلانتری مســجد امام علی )ع(برگزار می گردد از کلیه اعضا 
یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شــود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 
این جلسه حضور به هم رسانند ضمناً مستندا به بند ۱۱ صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم ۱۳۹۴/۱۰/۴ صرفا و کالتنامه های ارائه شده از طریق دفاتر اسناد رسمی در 

مجمع مذکور مورد پذیرش خواهد بود .
دستور جلســه: 1- اســتماع گزارش هیات مدیــره و بازرسان ۲-  بررســي و اتخاد تصمیم 
درخصوص تراز نامه و صورتهای مالی ســال های ۱۳۹۲الی ۱۴۰۲ 3- تعیین خط مشــی آینده 
شــرکت ۴- اتخاذ تصمیم درخصوص تصویب آئین نامه جدید نحوه تشــکیل )موضوع تبصره 
۳ماده۳۳قانون بخش تعاونی مصوب مورخ ۸۷/۳/۹با آخرین اصلاحات سال ۱۴۰۳( 5- تصویب 
آیین نامه معاملات در تعاونیها 6- تصمیم گیری درخصوص پاداش هیئت مدیره و بازرس برای 
ســال مالی ۱۳۹۵الی۱۴۰۳ 7- انتخاب اعضای اصلــی و علی البدل هیئت مدیره  ۸- انتخاب 
اعضای اصلی و علی البدل بازرسان تعاونی 9- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر روزنامه کثیرالانتشار  

1۰- تصویب بودجه جاری شرکت براي سال۱۴۰۳
                  رئیس هیئت مدیره شرکت مسکن فرهنگیان پارس آباد 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده صاحبان 
سهام شرکت سرو نقره ای تهران سهامی خاص     

بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شرکت سرو نقره ای تهران سهامی 
خاص ثبت شــده بشماره ۶۹۷۹۷ و شناســه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۳۴۲دعوت 
می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 
۱۰:۰۰صبح روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۲
۲- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار

3- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومــی عادی به طور فوق العاده 
می باشد.

              هیئت مدیره شرکت سرو نقره ای تهران

آگهی افراز
نظر به اینکه خانم عالیه عدل احدی از مالکین مشاعی پلاک ۷۰۷۰ فرعی از ۲ اصلی بخش یک 
قشــلاقی ثبت نوشهر به موجب تقاضای وارده به شماره ۲۱۵۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ تقاضای 
افراز سهام مشاعی خود در پلاک مذکور را نموده است و به دلیل ابلاغ قانونی به خواندگان افراز 
و عدم ابلاغ واقعی تقاضای آگهی نموده اســت بدینوسیله به سایر مالکین مشاعی خانم ها فرح و 
الهه و مینا و فریبا و مینو و مهناز و مژگان شهرت همگی عدل و خانم مریم حسینخانی و خانم 
ایران دخت کیا و همچنین کسانی که در این ملک حق یا حقوقی دارند اعلام میگردد جهت انجام 
عملیات افراز که در روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ ساعت ۹ صبح انجام می گردد در محل وقوع 

ملک حضور به هم رسانند.
بدیهی است عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از انجام افراز نخواهد شد.

شناسه آگهی:۱۸۷۲۰۲۳
تاریخ چاپ: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/08/13 مورخ   140360324009005447 شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
به  آقای عادل خلفی فرزند حسین  ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
شماره شناسنامه 8 و شماره ملی 3501178662 در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به 
مساحت 160/50 مترمربع پلاک 3 فرعی از 2352 اصلی مفروزی و مجزا شده از 2352/1 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف16۴9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006205 مورخ 1403/09/12 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای تراب محمدی فرزند عبدل به شماره شناسنامه 
350 و شماره ملی 2390971105 صادره از ممسنی در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به 
مساحت 103/25 مترمربع پلاک 80 فرعی از 2628 اصلی مفروزی و مجزا شده از 2628/7 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف1656

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140360324009006349 مــورخ 1403/9/14 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرکاری فرزند 
عبدالحســین به شماره شناسنامه 430 و شــماره ملی 3559775264 در قسمتی از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/60 مترمربع پلاک 9 فرعی از 1646 
اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱۷۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006414 مورخ 1403/9/17 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی خالقی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 3490276851 و شماره ملی 3490276851 در قسمتی از ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 140 مترمربع پلاک 198 فرعــی از 3387 اصلی 
مفروزی و مجزا شــده از 3387/38 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/7

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱۷۱۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
قانون  یک  ماده  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک   1390/9/20 مصوب  رسمی 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه آهنگرکلابیشه سرپلاک 8 اصلی بخش 8

اردوانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  بنام آقای ناصر  1280 فرعی 
مساحت 17351 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مسلم نعمتی قادیکلائی و عزیز 

غلامی مالک رسمی.
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
در  و  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته  اعتراض  شده  اعلام  آرای  به  ذینفع  اشخاص 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/22                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/07 

شناسه آگهی: 1863547
مرتضی قاسم پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سند کمپانی و برگ سبز سواری ریو ال اس1500 مدل1386 
 به رنگ ســرمه ای متالیک به شــماره موتــور 1027195 
و شماره شاسی NAS61002271128832 به شماره انتظامی 
497ل28 ایران54 به نام دانیال پاســبانی بیابانی به کدملی 
3610866578 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اداره کل موقوفــات و مســتغلات آســتان قــدس
حضرت عبدالعظیم )علیه الســلام( در نظر دارد شش دانگ 
یکی از املاک خــود واقع در تهران، خیابان مولوی، خیابان ذکائی، 
کوچه آقامدنی، بن بست اول، پلاک2 را از طریق مزایده واگذار نماید. 
متقاضیــان می توانند از تاریــخ 1403/11/07 لغایت 1403/11/13 
همه روزه )به غیر از روزهای تعطیل( از ساعت 8 الی 16 جهت بازدید 
و دریافت فرم شرکت در مزایده به نشانی: شهرری، ضلع غربی حرم 
مطهــر حضرت عبدالعظیم )ع(، بازار بزرگ ری، طبقه دوم، دفتر امور 

اداری مراجعه نمایند.
علاقه مندان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر با تلفن های 

3-55933031 امور اداری تماس حاصل فرمایند.
اداره کل موقوفات و مستغلات
آستان مقدس حضرت عبدالعظیم

WHLK1924/42 2*4 برگ سبز کامیون کمپرسی بنز تیپ 
مــدل1403 بــه ظرفیــت 19 تن با احتســاب 2 نفــر به رنگ 
نارنجی به شــماره موتور 33594010151136 و شماره شاسی 
NAB374448RA008350 بــه شــماره انتظامی 669ع27 
ایران66 به نام شهرام نصیری نیا به کدملی 2470883271 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 108
 مدل1384 به رنگ بژ به شماره موتور 12484028408 
و شاســی 14213116 به شــماره انتظامی 321ن72 
ایران54 به نام مجید مختاری به کدملی 4431589619 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پویا 
سلامت نیک بنیان )مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۶۰۱۶۰۶ شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۸۷۷۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در تاریخ 1403/11/27 در ساعت 
9 صبح در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت نامبرده به آدرس تهران، شهرک پرواز، 
خیابان ورزی جنوبی، خیابان 19 شــرقی، پلاک 6 واحد 7 به کدپستی 1783693446 جهت 

اتخاذ تصمیم درباره دستورات ذیل شرکت نمایند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: 1- افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه

دیدار تیم های فوتبال ملوان بندرانزلی و استقلال 
تهران در هفته هفدهم لیگ برتر در شرایطی با نتیجه 
تساوی بدون گل به پایان رسید که شاگردان »پیتسو 

موسیمانه« نمایش ضعیف و کم رمقی داشتند.
هفته هفدهم مســابقات فوتبال لیگ برتر عصر دیروز 
بــا انجام دو دیدار آغاز شــد. در نخســتین دیدار تیم های 
اســتقلال خوزستان و گل گهر ســیرجان با قضاوت شبیر 
بهروزی در ورزشگاه غدیر اهواز از ساعت ۱۵ رو در روی هم 
قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تســاوی یک بر 
یک خاتمه یافت. سجاد شهباززاده)۳۱( و آرمان اکوان)۸۴( 

گل های این بازی را به ثمر رساندند.
در دومین دیدار تیم اســتقلال تهران از ساعت ۱۵:۴۵ 
در ورزشــگاه مرحوم ســیروس قایقران و بــا قضاوت پیام 
حیدری میهمان ملوان بندرانزلی بود که این دیدار با نتیجه 

تساوی بدون گل به پایان رسید.
اســتقلال در ایــن بــازی بــا ترکیب سیدحســین 
حســینی)کاپیتان(، مرادمند، روزبه چشــمی)۷۶- محمد 
حسین اســلامی(، ایمان ســلیمی، جوئل کوجو، ابوالفضل 
زمانی، دیدیه اندونگ، ابوالفضل جلالی، رافائل سیلوا، آرش 
رضاوند، مسعود جوما )۵۶- علیرضا کوشکی( به میدان رفت. 
تیم اســتقلال در شــرایطی در این دیدار رو در روی 
شاگردان مازیار زارع قرار گرفت که پس از کسب ۴ تساوی 
پیاپی، در دیدار آخر برابر شــمس آذر شکســت خورد تا 
همچنان روزهای بحرانی این تیم ادامه داشــته باشــد. در 
ســوی دیگر میدان هم تیم ملوان شرایط خوبی ندارد و در 
۶ دیدار اخیر ۵ باخت و یک تساوی کسب کرده تا دو تیم 
بحران زده امیدوار به کســب نتیجه مســاعد در این دیدار 

باشند.
در این بازی، تیم ملوان به واســطه بازی در ورزشگاه 
خانگی و حضور تماشاگران پرتعدادش، شروع بهتری نسبت 
به حریف داشــت و در دقیقــه ۵ امید نورافکن در محوطه 
جریمه به توپ رســید و در صورتی که دقت بیشــتری به 
خرج می داد می توانست دروازه استقلال را باز کند اما ضربه 
او عرض دروازه را طی کرد و فرصت ملوانی ها از دست رفت.

در دقیقه ۳۰ ملوانی ها فرصت بســیار خوبی برای باز 
کردن دروازه اســتقلال داشتند و در حالی که بهنام برزای 
در محوطه جریمه اســتقلال و در موقعیت تک به تک به 
توپ رسید اما با بی دقتی، ضربه خود را به بالای دروازه سید 

حسین حسینی فرستاد.
در دقیقــه ۳۷ ملوانی هــا در پشــت محوطه جریمه 
اســتقلال صاحب یک ضربه آزاد شــدند که اسلامی خواه 
پشت این ضربه قرار گرفت و ضربه خطرناکی را روانه دروازه 
کرد که حسینی این توپ را با پا و به شکل عجیبی به کرنر 
فرستاد.نیمه اول این بازی در نهایت بدون آنکه توپی از خط 
دروازه ها عبور کند با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

با آغاز نیمه دوم، باز هم این تیم ملوان بود که شــروع 
بهتری داشــت و در دقیقه ۴۹، ضربه ســر خطرناک امید 
نورافکن را سیدحسین حســینی با یک واکنش تماشایی 

مهار کرد و مانع از فرو ریختن دروازه تیمش شد.
در دقیقــه ۶۶ جوئل کوجو در محوطه جریمه به توپ 
رســید و با یک حرکت زیبا رو به دروازه حریف قرار گرفت 
اما ضربه او از کنار دروازه ملوان به بیرون رفت تا جدی ترین 

موقعیت استقلال از دست برود.
در ادامه هم، تلاش های هر دو تیم برای نزدیک شدن 
به دروازه حریف بی ثمر بود و در حالی که تماشاگران شاهد 
یک دیدار ســرد و کسل کننده بودند بازی با نتیجه تساوی 
بدون گل به پایان رســید. هواداران استقلال در پایان این 
دیدار علاوه بر بازیکنان، علیه موسیمانه هم شعار »حیا کن، 

رها کن« سر دادند.
در جدول رده بندی لیگ برتر، اســتقلال ۱۹ امتیازی 
شــد و با یک پله صعود به رده دهم رسید. ملوان هم با ۲۰ 

امتیاز به رده نهم صعود کرد.
پرسپولیس–تراکتورتبریز:حاشیهبیشترازمتن

در ادامه مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر امروز)یکشنبه( 
سه مســابقه برگزار می شــود که درحســاس ترین بازی 
پرســپولیس میزبان تراکتور تبریز اســت و سپاهان هم به 

مصاف خیبر می رود.
پرســپولیس که طی روزهای گذشته همچنان بدون 

ســرمربی تمرین کرد ســرانجام جمعه شب هفته گذشته 
اسماعیل کارتال ترکیه ای را به عنوان سرمربی جدید خود 
برگزید ولی بعید اســت که در این دیــدار او روی نیمکت 
تیم پرســپولیس بنشیند زیرا او حتی در تمرینات تیم هم 
حاضر نشده بوده و حالا پرسپولیس که هفته گذشته با ارائه 
فوتبالی پر ایراد مقابل ذوب آهن ۱۰ نفره متوقف شــدند 
اکنون باید به مصاف تراکتور صدرنشــین بروند. تراکتوری 
که هفته قبــل ۵ گل به مس زد و بــا ۳۵ امتیاز در صدر 
جدول ایستاده ولی پرسپولیس ۳۰ امتیازی در رده چهارم 

جدول است.
اگر پرســپولیس می خواهد دوباره به کورس قهرمانی 
برگردد باید در دیدار خانگی که در ورزشــگاه آزادی برگزار 
می شــود به پیروزی برســد اما بردن تراکتور کار بســیار 

دشواری است. 
 امروز ولی دیداری اســت که بازیکنان هر دو تیم برای 
برد بازی می کنند و پرسپولیسی ها شاید انگیزه کافی برای 

برد داشته باشند اما سرمربی ندارند!
در واقــع کریم باقری بــه اجبار امروز هم ســرمربی 
سرخپوشــان خواهد بود! تیمی که وحید امیری و اورنوف 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و ســایر بازیکنانش 
هم زیر فشار انتقاد اهالی رسانه و کارشناسان قرار گرفته اند. 
تراکتور اما در اوج آمادگی است، خط حمله آتشین دارد و 
در خط دفاع و دروازه هم مطمئن عمل کرده است. حضور 

علیرضــا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اســماعیلی فر در 
تراکتور می تواند حاشــیه های این بازی را بیشتر کند چون 
هواداران پرسپولیس از روز گذشته با چاپ دلارهای تقلبی 
با عکس این بازیکنان به استقبال بازیکنان سابق و  محبوب 

خود رفته اند.
روی کاغذ اکثریت شــانس برد را به تراکتور می دهند 
مگر اینکه پرسپولیس بد ون سرمربی  یکباره متحول شده 

باشد و بخواهد با مدعیان کورس بگذارد.
بــازی رفت دو تیم یک بر یک مســاوی شــد و امروز 
شــاهد دوئل دو گلزن برتر لیگ هم هســتیم. علی علیپور 
و اشــتراکالی از تراکتــور که هر دو ۷ گله هســتند. البته 
تراکتــور با ۲۹ گل زده خطرناک تریــن خط حمله را دارد 
ولی پرسپولیس آماده این مسابقه بزرگ هم نیست و کادر 

فنی اش هم سردرگم است.
در دو دیدار دیگر ســپاهان که ســایه به سایه تراکتور 
صدرنشــین در حرکت اســت و فقط به دلیل تفاضل گل 
کمتر در رده دوم جدول قرار گرفته، در خانه به مصاف تیم 
سختکوش خیبر خرم آباد می رود و مس رفسنجان در خانه 

میزبان تیم رده سومی فولاد خوزستان خواهد بود.
ادامه برنامه هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به شــرح 

زیر می باشد:
یکشنبه 7 بهمن 1۴۰3

*مس رفسنجان..........................................فولاد )ساعت۱۷:۴۵(
*پرسپولیس.............................................تراکتور )ساعت۱۸:۰۰(
*سپاهان........................................خیبر خرم آباد )ساعت۱۸:۰۰(

دوشنبه ۸ بهمن 1۴۰3
*شمس آذر قزوین...................چادرملو اردکان )ساعت۱۵:۳۰(
*هوادار..................................................ذوب آهن )ساعت۱۶:۰۰(
*نساجی مازندران.....................آلومینیوم اراک )ساعت۱۶:۴۵(

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

292135-11611238.تراکتور

271635-216105111.سپاهان

19531-31694314.فولاد

221130-41693411.پرسپولیس

11425-5176747.گلگهرسیرجان

13122-61657412.ذوبآهن

18320-71648415.آلومینیوماراک

120-17-81755718.ملوانانزلی

420-11-91748515.استقلالخوزستان

519-14-101747619.استقلال

519-12-111654717.چادرملواردکان

416-14-121644818.خیبرخرمآباد

816-15-131644823.مسرفسنجان

1116-10-141644821.شمسآذرقزوین

315-8-151629511.نساجیمازندران

208-5-1616151025.هوادار

خسروی وفا: هنوز گزینه ای برای 
دبیرکلی کمیته ملی المپیک ندارم

رئیس کمیته ملی المپیک با بیان اینکه هنوز گزینه دبیرکلی 
این کمیته نهائی نشده، گفت:3 تا 6 ماه وقت داریم و اصلا عجله 

ندارم.
محمود خســروی وفــا رئیس کمیته ملی المپیــک در مورد انتخاب 
دبیرکل این کمیته گفت: عجله ای بــرای انتخاب نهائی ندارم، ۳ تا ۶ ماه 
فرصت داریم و با دقت بررســی می کنیم. قطعــا تصمیمی برای انتخاب 
دبیرکل از میان رؤســای فدراســیون ها ندارم چون آنها برنامه های خود 
را بــرای بازی هــای ناگویا داده انــد و باید کارهای شــان را پیش ببرند و 

برنامه های شان به خطر نیفتد.
رئیس کمیته ملی المپیک تصریح کرد: برای انتخاب دبیرکل مشورت 
 می گیریم اما از هر کسی گزینه خواستیم، رفت و اصلا برنگشت.خسروی وفا 
موضوع مربوط به انتخاب دبیرکل از میان معاونان پیشــین وزارت ورزش 
را رد کــرد و گفت: هنوز گزینه موردنظر و نهائــی را انتخاب نکرده ام.وی 
در مــورد انتخاب تابع به عنوان سرپرســت دبیرکل و اینکه این کار بدون 
هماهنگی هیئت اجرائی انجام شــد، گفت: در هیئت اجرائی بحث شد اما 
قراری بر انتخاب گزینه خاص )مناف  هاشمی( تا پایان سال نشد. خسروی 
وفا تاکید کرد: برای انتخاب سرپرست یا مدیران داخلی این اختیار را دارم 

که تصمیم بگیرم و هماهنگی با هیئت اجرائی نداشته باشم.


